



# Выключено: Khorasan Metallurgy

Industries историческая запись: последний раз был активен 21.08.2024 13:15

#### Список

Историческая запись: последний раз был активен 21.08.2024 13:15

Тип	Организация
Имя списка	Европейского Союза
Программы (1)	IRN
Входит в список (1)	31.07.2021
Ссылки на решения (2)	30.07.2021, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 2.38 € 28.05.2019, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 1.70 €

### Имена/Названия (2)

Полное имя/Название	Samen Industries
Описание	Shell name for UN-designated Khorasan Metallurgy Industries, subsidiary of Ammunition Industries Group (AMIG).
Полное имя/Название	Khorasan Metallurgy Industries
Описание	

## Адреса (1)

Улица	2nd km of Khalaj Road End of Seyyedi St
Город	Mashhad
Страна	Иран
Полный адрес	2nd km of Khalaj Road End of Seyyedi St, Mashhad, IRAN (ISLAMIC REPUBLIC OF)

# Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 20.10.2025. 07:15

Данные санкционного списка обновлены: 09.07.2024. 02:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).